
Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 568 2012 GADOMSKI-POKÓJ Marcel M:1 FM 1:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Kowary 00:57:30 18.7 km/h
2. 565 2012 WOŹNICA Stanisław M:2 FM 1:2 NIEZRZESZONY Radlin 00:58:24 +00:00:54
3. 567 2013 BĄK Tymoteusz M:3 FM 1:3 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 01:02:00 +00:04:30
4. 585 2011 SPILOK Aleksandra K:1 FW 2:1 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK Stanowice 01:02:16 +00:04:46
5. 571 2011 WOŹNIAK Antoni M:4 FM 2:1 Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:03:25 +00:05:55
6. 587 2011 GRIBOVSKIJ Arielis M:5 FM 2:2 KSM "GAJA" Kauno Rajonas, Giraitė 01:05:56 +00:08:26
7. 575 1986 FUGIEL Andrzej M:6 FM 4:1 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:10:47 +00:13:17
8. 588 2010 SIRBIKĖ Simonas M:7 FM 2:3 KSM "GAJA" Kauno Rajonas, Giraitė 01:10:59 +00:13:29
9. 577 1989 CHROBAK Krzysztof M:8 FM 4:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:00 +00:13:30
10. 572 1976 WOŹNIAK Michał M:9 FM 4:3 Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:11:01 +00:13:31
11. 563 2012 CHROBAK Oliwer M:10 FM 1:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:23 +00:13:53
12. 584 2010 KUCHARSKI Maksym M:11 FM 2:4 KLUB SPORTOWY CARDIO-SPORT Kędzierzyn-Koźle 01:12:52 +00:15:22
13. 598 2013 KAZIMIERSKI Lucjan M:12 FM 1:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ 01:14:03 +00:16:33
14. 595 1976 ZADROŻNY Zbigniew M:13 FM 4:4 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:15:19 +00:17:49
15. 560 2012 KVAJAUSKAITĖ Meida K:2 FW 1:1 HILTUS-NIKELIUOTAS ŠPYKIS Vilnius 01:16:16 +00:18:46
16. 596 2012 FILIPOWICZ Filip M:14 FM 1:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:18:19 +00:20:49
17. 569 2013 ORIAN Karol M:15 FM 1:7 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:18:35 +00:21:05
18. 594 2007 ZADROŻNA Lucyna K:3 FW 3:1 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:19:41 +00:22:11
19. 570 1981 KUŚ Waldemar M:16 FM 4:5 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Gierałcice 01:21:02 +00:23:32
20. 599 2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia K:4 FW 1:2 PHO3NIX CYCLING TEAM 01:22:44 +00:25:14
21. 593 1975 ORIAN Anna K:5 FW 4:1 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:25:55 +00:28:25
22. 574 2007 KALICUN Wiktoria K:6 FW 3:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:32:47 +00:35:17
23. 578 2007 SZETELNICKI Piotr M:17 FM 3:1 LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG Brzezina 01:33:01 +00:35:31
24. 561 2012 KISIEL Marcel M:18 FM 1:8 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARS Głuchołazy 01:33:08 +00:35:38
25. 573 1978 WOŹNIAK Aneta K:7 FW 4:2 Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:34:55 +00:37:25
26. 583 1982 JANOSZEK Ewelina K:8 FW 4:3 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:38:44 +00:41:14
27. 566 2014 BANASIAK Jan M:19 FM 1:9 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nysa 01:39:18 +00:41:48
28. 586 1987 BANASIAK Marek M:20 FM 4:6 NIESTOWARZYSZONY Nysa 01:39:18 +00:41:48
29. 580 1977 MIZERA Adam M:21 FM 4:7 SZPRYCHOŁAZY Głuchołazy 01:39:49 +00:42:19
30. 579 1979 PŁYWACZYK Łukasz M:22 FM 4:8 SZPRYCHOŁAZY Wrocław 01:43:13 +00:45:43
31. 597 2014 WITKIEWICZ Damian M:23 FM 1:10 NIESTOWARZYSZONY 01:46:59 +00:49:29
32. 581 1997 KLUS Anna K:9 FW 4:4 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:58:45 +01:01:15
33. 562 2014 SZETELNICKA Helena K:10 FW 1:3 KLUB KOLARSKI ZIEMIA BRZESKA W Brzeg 02:18:11 +01:20:41
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

13-16 LAT - (K)
1. 585 2011 SPILOK Aleksandra GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBNIK Stanowice 01:02:16 17.3 km/h

13-16 LAT - (M)
1. 571 2011 WOŹNIAK Antoni Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:03:25 17.0 km/h
2. 587 2011 GRIBOVSKIJ Arielis KSM "GAJA" Kauno rajonas, Giraitė 01:05:56 +00:02:31
3. 588 2010 SIRBIKĖ Simonas KSM "GAJA" Kauno rajonas, Giraitė 01:10:59 +00:07:34
4. 584 2010 KUCHARSKI Maksym KLUB SPORTOWY CARDIO-SPORT Kędzierzyn-Koźle 01:12:52 +00:09:27

17-18 LAT - (K)
1. 594 2007 ZADROŻNA Lucyna LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:19:41 13.5 km/h
2. 574 2007 KALICUN Wiktoria NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:32:47 +00:13:06

17-18 LAT - (M)
1. 578 2007 SZETELNICKI Piotr LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BRZEG Brzezina 01:33:01 11.6 km/h

DO 12 LAT - (K)
1. 560 2012 KVAJAUSKAITĖ Meida HILTUS-NIKELIUOTAS ŠPYKIS Vilnius 01:16:16 14.1 km/h
2. 599 2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia PHO3NIX CYCLING TEAM 01:22:44 +00:06:28
3. 562 2014 SZETELNICKA Helena KLUB KOLARSKI ZIEMIA BRZESKA W BRZEGU Brzeg 02:18:11 +01:01:55

DO 12 LAT - (M)
1. 568 2012 GADOMSKI-POKÓJ Marcel JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI Kowary 00:57:30 18.7 km/h
2. 565 2012 WOŹNICA Stanisław NIEZRZESZONY Radlin 00:58:24 +00:00:54
3. 567 2013 BĄK Tymoteusz LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 01:02:00 +00:04:30
4. 563 2012 CHROBAK Oliwer GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:23 +00:13:53
5. 598 2013 KAZIMIERSKI Lucjan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW 01:14:03 +00:16:33
6. 596 2012 FILIPOWICZ Filip GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:18:19 +00:20:49
7. 569 2013 ORIAN Karol LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:18:35 +00:21:05
8. 561 2012 KISIEL Marcel GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Głuchołazy 01:33:08 +00:35:38
9. 566 2014 BANASIAK Jan GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nysa 01:39:18 +00:41:48
10. 597 2014 WITKIEWICZ Damian NIESTOWARZYSZONY 01:46:59 +00:49:29

OD 19 LAT - (K)
1. 593 1975 ORIAN Anna LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:25:55 12.5 km/h
2. 573 1978 WOŹNIAK Aneta Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:34:55 +00:09:00
3. 583 1982 JANOSZEK Ewelina ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:38:44 +00:12:49
4. 581 1997 KLUS Anna KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:58:45 +00:32:50

OD 19 LAT - (M)
1. 575 1986 FUGIEL Andrzej GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:10:47 15.2 km/h
2. 577 1989 CHROBAK Krzysztof GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:00 +00:00:13
3. 572 1976 WOŹNIAK Michał Woźniak MTB Team Głuchołazy Głuchołazy 01:11:01 +00:00:14
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
4. 595 1976 ZADROŻNY Zbigniew LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:15:19 +00:04:32
5. 570 1981 KUŚ Waldemar GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB KOLARSKI VICTORI Gierałcice 01:21:02 +00:10:15
6. 586 1987 BANASIAK Marek NIESTOWARZYSZONY Nysa 01:39:18 +00:28:31
7. 580 1977 MIZERA Adam SZPRYCHOŁAZY Głuchołazy 01:39:49 +00:29:02
8. 579 1979 PŁYWACZYK Łukasz SZPRYCHOŁAZY Wrocław 01:43:13 +00:32:26
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Organizator / Organizer: PTTK oddział Głuchołazy. Klub Turystyki Kolarskiej Ktukol, Tomasz Rudnicki : tel. +48 737488439
Dystans / Distance: 18 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 585 2011 SPILOK Aleksandra FW 2:1 GRUPA KOLARSKA VIKTORIA R Stanowice 01:02:16 17.3 km/h
2. 560 2012 KVAJAUSKAITĖ Meida FW 1:1 HILTUS-NIKELIUOTAS ŠPYKIS Vilnius 01:16:16 +00:14:00
3. 594 2007 ZADROŻNA Lucyna FW 3:1 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:19:41 +00:17:25
4. 599 2014 ZYGMUNTOWICZ Kornelia FW 1:2 PHO3NIX CYCLING TEAM 01:22:44 +00:20:28
5. 593 1975 ORIAN Anna FW 4:1 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:25:55 +00:23:39
6. 574 2007 KALICUN Wiktoria FW 3:2 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:32:47 +00:30:31
7. 573 1978 WOŹNIAK Aneta FW 4:2 Woźniak MTB Team Głuchoła Głuchołazy 01:34:55 +00:32:39
8. 583 1982 JANOSZEK Ewelina FW 4:3 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:38:44 +00:36:28
9. 581 1997 KLUS Anna FW 4:4 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:58:45 +00:56:29
10. 562 2014 SZETELNICKA Helena FW 1:3 KLUB KOLARSKI ZIEMIA BRZE Brzeg 02:18:11 +01:15:55

Mężczyzna
1. 568 2012 GADOMSKI-POKÓJ Marcel FM 1:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO Kowary 00:57:30 18.7 km/h
2. 565 2012 WOŹNICA Stanisław FM 1:2 NIEZRZESZONY Radlin 00:58:24 +00:00:54
3. 567 2013 BĄK Tymoteusz FM 1:3 LKS "BRYKSJUSZ" GOŚCIĘCIN Gościęcin 01:02:00 +00:04:30
4. 571 2011 WOŹNIAK Antoni FM 2:1 Woźniak MTB Team Głuchoła Głuchołazy 01:03:25 +00:05:55
5. 587 2011 GRIBOVSKIJ Arielis FM 2:2 KSM "GAJA" Kauno rajonas, Giraitė 01:05:56 +00:08:26
6. 575 1986 FUGIEL Andrzej FM 4:1 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:10:47 +00:13:17
7. 588 2010 SIRBIKĖ Simonas FM 2:3 KSM "GAJA" Kauno rajonas, Giraitė 01:10:59 +00:13:29
8. 577 1989 CHROBAK Krzysztof FM 4:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:00 +00:13:30
9. 572 1976 WOŹNIAK Michał FM 4:3 Woźniak MTB Team Głuchoła Głuchołazy 01:11:01 +00:13:31
10. 563 2012 CHROBAK Oliwer FM 1:4 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Wierzbiec 01:11:23 +00:13:53
11. 584 2010 KUCHARSKI Maksym FM 2:4 KLUB SPORTOWY CARDIO-SPOR Kędzierzyn-Koźle 01:12:52 +00:15:22
12. 598 2013 KAZIMIERSKI Lucjan FM 1:5 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:14:03 +00:16:33
13. 595 1976 ZADROŻNY Zbigniew FM 4:4 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Walce 01:15:19 +00:17:49
14. 596 2012 FILIPOWICZ Filip FM 1:6 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:18:19 +00:20:49
15. 569 2013 ORIAN Karol FM 1:7 LUKS "ROSPONDEK" ŻYROWA Zdzieszowice 01:18:35 +00:21:05
16. 570 1981 KUŚ Waldemar FM 4:5 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Gierałcice 01:21:02 +00:23:32
17. 578 2007 SZETELNICKI Piotr FM 3:1 LMGKK "ZIEMIA BRZESKA" BR Brzezina 01:33:01 +00:35:31
18. 561 2012 KISIEL Marcel FM 1:8 GŁUCHOŁASKI LUDOWY KLUB K Głuchołazy 01:33:08 +00:35:38
19. 566 2014 BANASIAK Jan FM 1:9 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Nysa 01:39:18 +00:41:48
20. 586 1987 BANASIAK Marek FM 4:6 NIESTOWARZYSZONY Nysa 01:39:18 +00:41:48
21. 580 1977 MIZERA Adam FM 4:7 SZPRYCHOŁAZY Głuchołazy 01:39:49 +00:42:19
22. 579 1979 PŁYWACZYK Łukasz FM 4:8 SZPRYCHOŁAZY Wrocław 01:43:13 +00:45:43
23. 597 2014 WITKIEWICZ Damian FM 1:10 NIESTOWARZYSZONY 01:46:59 +00:49:29
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